
reservas@lubeltours.com
264-2533 6675-2533 Síguenos en: @lubeltours

LA HABANA, CUBA

CON BOLETO AÈREO

TRIPLE NIÑODOBLE SGL

SIN BOLETO AÈREO

(3 NOCHES)
Incluye:  
* Traslado aeropuerto / Hotel / aeropuerto
* 3 noches / 4 dìas de hospedaje

Comodoro (4) 

Four Points by
Sheraton Habana (5*)

Deuville (3*)    $543

   $611

   $688

   $534

   $536

   $771

   $658

   $687

   $870

   $522

   $522

   $567

Comodoro (4) 

Four Points by
Sheraton Habana (5*)

Deuville (3*)    $175

   $243

   $320

   $166

   $168

   $403

   $290

   $319

   $502

   $154

   $154

   $199

Tax aéreo: $99 por persona

Aplica  suplemento para personas que viajen solas y para traslados en horarios nocturnos o madrugada. Tarifa aérea en clase E.  Precios sujetos  a  cambios  sin 
previo aviso. Precios por persona. Tarifa de niño máximo de 11 años acompañado de dos adultos.Tarifa calculado en base al cambio vigente el 5 de julio de 2017. 
No aplica en temporada alta. Revisado: Julio 2017.  

TRIPLE NIÑODOBLE SGL

TOUR OPCIONALES:

Adulto Niño

Tour caminado por
La Habana Vieja

 Callejón Hamel 

Autos Clásicos en Cuba

Plaza de la Revolución

Puede pagar con sus puntos, estrellas o links: * Pague en 3, 6 ó 9 cuotas al 0% de interes:
GLOBAL BANK BANCO GENERAL *ST GEORGES BANK *BAC CREDOMATIC

Válido hasta el 15 de diciembre de 2017

Inmersión en la religión 
afrocubana

$42 $31 $64 $42
Adulto Niño

$74 $36

Tour por La Habana a
bordo de un auto clásico

Adulto Niño

*Solo domingos


